La version physique du dossier peut être obtenu aux heures ouvrables à la commune de Dziguilao au service

(SIGAMP), BP 02 ZIGUILAO, telephone 695 10 31 49/695 89 04 75, fax, e-mail)] dès publication du présent avis,
contre versement d’une somme non remboursable des frais d’achat de la DC de quInze mille (15 000) Francs
CFA. payable à 1 recette municipale contre quittance.

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier de Demande de Cotation (DC) par

téléchargement gratuit sur les plateformes COLEPS ou PRIDESOFT disponibles aux adresses sus indiquées pour